provvede, in applicazione delle previsioni contenute nell'art. 50-bis, commi 1 e 3-sexies, del decreto-

legge n. 189 del 2016, con le risorse disponibili sulla contabilità speciale di cui all'art. 4, comma 3, 

del decreto legge n. 189 del 2016, nel limite di 29.000.000,00 (ventinovemilioni) di euro, per ciascuno 

degli anni 2019 e 2020;  

Visto il decreto del Commissario pro-tempore n. 272 del 23 settembre 2020, recante: “Trasferimento 

fondi competenza anno 2020 agli U.S.R. Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria per spese di personale 

profilo amministrativo -contabile di cui all'art.